Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  « 20 »  мая   2013г.
	                                                 №227

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в отраслях социальной сферы,

направленные на повышение эффективности

образования и науки» Краснояружского района

Во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации от 22 декабря 2012 года №Пр-3411, распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2012 года №2620-р «План мероприятий  («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» и в соответствии с постановлением правительства Белгородской области от 25.02.2013 года №69-пп «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» Белгородской области»

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» Краснояружского района (далее – План, приложение №1).
2. Утвердить финансовое обеспечение мероприятий Плана (приложение №2).
3. МУ «Управление образования администрации Краснояружского района» (Головенко Е.Г.) и МУ «Управление финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района» (Солошенко В.В.) обеспечить реализацию Плана.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  главы  администрации  района  по  социальной политике  Мовчан В.А.

[image: image1.jpg]

Информацию о ходе реализации постановления предоставить к 20 марта 2014 года, далее предоставлять ежегодно до 20 марта 2019 года включительно.

Глава администрации

Краснояружского района                                                              В.Бурба